证券代码：600853 证券简称：龙建股份 编号：2020-090

龙建路桥股份有限公司工程项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，龙建路桥股份有限公司（以下简称“公司”）与重庆市市政

设计研究院有限公司（以下简称“重庆市政设计院”）、公司子公司黑

龙江省龙建路桥第四工程有限公司（以下简称“四公司”）、公司孙公

司遂宁龙建路桥建设工程有限公司（以下简称“遂宁龙建公司”）组成

的联合体（以下简称“联合体”）收到招标人遂宁市新城建设投资有限

公司发来的中标通知书：

联合体成为遂宁河东新区香林路北延线（二期）道路项目（乐鱼桥、

月诗桥、香林桥、蜀韵桥）、遂宁市河东新区二期生态资源保护项目（生

态走廊工程）、遂宁市河东新区湖域水利项目设计-施工总承包（以下简

称“项目”、“本项目”）中标人。

项目地点：四川省遂宁市

中标价：设计费1,751,141.61元（下浮率2.88%）；建安工程费

483,178,706.45元（下浮率6.01%）

工期：（1）遂宁河东新区香林路北延线（二期）道路项目（乐鱼桥、

月诗桥、香林桥、蜀韵桥）：450日历天。

（2）遂宁市河东新区二期生态资源保护项目（生态走廊工程）：390

日历天（含桃夭桥施工图设计工期30日历天，施工周期360日历天）。

（3）遂宁市河东新区湖域水利项目：770日历天（含设计工期50

日历天，施工周期720日历天）。

工程概况：遂宁河东新区香林路北延线（二期）道路项目（乐鱼桥、

月诗桥、香林桥、蜀韵桥）施工内容包含乐鱼桥、月诗桥、香林桥、蜀

韵桥施工；遂宁市河东新区二期生态资源保护项目（生态走廊工程）施

工内容包含9座生态景观桥，目前先行建设3座桥梁；遂宁市河东新区

湖域水利项目施工内容包括水生态工程、实训基地景观提升工程等。

联合体成员及分工情况：遂宁龙建公司为联合体牵头人，公司、重

庆市政设计院、四公司为联合体成员。遂宁龙建公司负责建立与工程总

承包相适应的组织机构和管理制度，形成项目设计管理、采购管理、施

工管理、试运行管理以及质量、工期、造价、节约能源和生态保护等工

程总承包综合管理工作；公司负责除联盟河出水口、六桥至唐家渡电航

桥段清淤工程之外全部施工工作；四公司负责联盟河出水口、六桥至唐

家渡电航桥段清淤工程全部施工工作；重庆市政设计院负责工程设计全

部工作。

本项目占公司2019年经审计营业收入的4.37%。

公司接到上述中标通知后，将按照招标文件要求办理合同签订等事

宜。

特此公告。

龙建路桥股份有限公司董事会

                                    2020 年 12 月 30 日

 报备文件

1、中标通知书；

2、联合体协议。

	page1